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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 89 BOULAIS FLAVIE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064008 24
2 88 OLLIER BENEDICTE CDC SARTHE DE LA FFC 0372540117 23
3 82 ROUXEL CHLOE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344002552 22
4 90 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 1295712245 21
5 87 BESNIER MAUREEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285460 20
6 81 JASNOT ELOISE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001124 19
7 86 MOREAU FLAVIE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136047 18
8 84 BONNAUD LOUANE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349285070 17
9 80 GIRAUDET MARIE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004015 16
10 85 NAULLEAU ATHENAISE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251165 15
11 83 BOEFFARD PERRINE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251137 14

Scratch

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 89 BOULAIS FLAVIE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064008 18 24
2 88 OLLIER BENEDICTE CDC SARTHE DE LA FFC 0372540117 12 23
3 90 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 1295712245 9 22
4 87 BESNIER MAUREEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285460 3 21
5 82 ROUXEL CHLOE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344002552 2 20
6 81 JASNOT ELOISE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001124 0 19
7 84 BONNAUD LOUANE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349285070 0 18
8 86 MOREAU FLAVIE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136047 -20 17
9 80 GIRAUDET MARIE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004015 -40 16
10 85 NAULLEAU ATHENAISE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251165 -40 15

Courses aux Points
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 89 BOULAIS FLAVIE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064008 24 24 48

2 88 OLLIER BENEDICTE CDC SARTHE DE LA FFC 0372540117 23 23 46

3 90 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 1295712245 21 22 43

4 82 ROUXEL CHLOE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344002552 22 20 42

5 87 BESNIER MAUREEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285460 20 21 41

6 81 JASNOT ELOISE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001124 19 19 38

7 84 BONNAUD LOUANE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349285070 17 18 35

8 86 MOREAU FLAVIE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136047 18 17 35

9 80 GIRAUDET MARIE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004015 16 16 32

10 85 NAULLEAU ATHENAISE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251165 15 15 30

11 83 BOEFFARD PERRINE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251137 14 0 14

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 4 HAMON JULUAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100068 24
2 14 LOISEAU MAXIME CDC SARTHE DE LA FFC 0372150132 23
3 9 GESLIN ANTOINE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251153 22
4 15 PERLEAUX DORIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372230095 21
5 2 CHAILLOT ENZO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344045001 20
6 3 GUILLARD HUGO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004076 19
7 5 TESSIER JEAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100255 18
8 21 DELAUNAY RONAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269137 17
9 13 THOMAS ENZO CDC MAYENNE DE LA FFC 0353271037 16
10 22 ROUSSELOT BAPTISTE VELO CLUB ESSARTAIS 0385106039 15
11 19 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 0372285495 14
12 10 DAUDIN CHARLY CDC MAYENNE DE LA FFC 0353142004 13
13 8 FER LUCAS CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087041 12
14 6 BLANCHARD PAULIN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087007 11
15 16 DAUGE LUC CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064112 10
16 11 FOUGERAY JOCELYN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275217 9
17 17 COTTIER WEMAERE JOSEPH LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064145 8
18 12 FOUREAU LILIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353127037 7
19 20 RAPICAULT WILSON UC MONTGESNOISE 0372230105 6
20 1 LAUTI PIERO BRETTE SPORTIF 0372150210 5
21 18 ROQUAIN MATTEO LE MANS SARTHE VELO 0372285420 4

Scratch
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 14 LOISEAU MAXIME CDC SARTHE DE LA FFC 0372150132 11 24
2 2 CHAILLOT ENZO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344045001 11 23
3 4 HAMON JULUAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100068 10 22
4 15 PERLEAUX DORIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372230095 9 21
5 8 FER LUCAS CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087041 2 20
6 9 GESLIN ANTOINE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251153 1 19
7 5 TESSIER JEAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100255 0 18
8 13 THOMAS ENZO CDC MAYENNE DE LA FFC 0353271037 0 17
9 21 DELAUNAY RONAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269137 0 16
10 3 GUILLARD HUGO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004076 0 15
11 22 ROUSSELOT BAPTISTE VELO CLUB ESSARTAIS 0385106039 0 14
12 10 DAUDIN CHARLY CDC MAYENNE DE LA FFC 0353142004 0 13
13 19 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 0372285495 0 12
14 16 DAUGE LUC CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064112 0 11
15 20 RAPICAULT WILSON UC MONTGESNOISE 0372230105 0 10
16 17 COTTIER WEMAERE JOSEPH LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064145 0 9
17 11 FOUGERAY JOCELYN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275217 0 8
18 6 BLANCHARD PAULIN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087007 0 7
19 12 FOUREAU LILIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353127037 -20 6
20 1 LAUTI PIERO BRETTE SPORTIF 0372150210 -20 5
21 18 ROQUAIN MATTEO LE MANS SARTHE VELO 0372285420 0 4

Courses aux Points
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 14 LOISEAU MAXIME CDC SARTHE DE LA FFC 0372150132 23 24 47

2 4 HAMON JULUAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100068 24 22 46

3 2 CHAILLOT ENZO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344045001 20 23 43

4 15 PERLEAUX DORIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372230095 21 21 42

5 9 GESLIN ANTOINE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251153 22 19 41

6 5 TESSIER JEAN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100255 18 18 36

7 3 GUILLARD HUGO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344004076 19 15 34

8 13 THOMAS ENZO CDC MAYENNE DE LA FFC 0353271037 16 17 33

9 21 DELAUNAY RONAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269137 17 16 33

10 8 FER LUCAS CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087041 12 20 32

11 22 ROUSSELOT BAPTISTE VELO CLUB ESSARTAIS 0385106039 15 14 29

12 10 DAUDIN CHARLY CDC MAYENNE DE LA FFC 0353142004 13 13 26

13 19 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 0372285495 14 12 26

14 16 DAUGE LUC CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064112 10 11 21

15 6 BLANCHARD PAULIN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087007 11 7 18

16 17 COTTIER WEMAERE JOSEPH LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064145 8 9 17

17 11 FOUGERAY JOCELYN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275217 9 8 17

18 20 RAPICAULT WILSON UC MONTGESNOISE 0372230105 6 10 16

19 12 FOUREAU LILIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353127037 7 6 13

20 1 LAUTI PIERO BRETTE SPORTIF 0372150210 5 5 10

21 18 ROQUAIN MATTEO LE MANS SARTHE VELO 0372285420 4 4 8

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 36 MAITRE PIERRE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344120251 24
2 32 CHARRIER TOM CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003312 23
3 48 VERHAEGHE SAMUEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372150214 22
4 44 BIARD FRANCOIS CDC SARTHE DE LA FFC 0372146040 21
5 42 UMENHOVER ANTOINE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275337 20
6 46 LEDREUX LILIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372146050 19
7 38 PAPIN TITOUAN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027079 18
8 50 MONNIER BRYAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283165 17
9 52 THIBAUD ALOIS CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283121 16
10 30 PASGRIMAUD DANIEL CC CASTELBRIANTAIS 0344002265 15
11 34 FREMONT LUCAS CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100222 14
12 40 AUBRY LAURIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136098 13
13 54 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 0349087028 12

Scratch - Série 1

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 37 CHAILLEUX PIERRE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027003 24
2 45 LAUNAY JULIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372192231 23
3 49 GENAUDEAU CLARENCE CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064218 22
4 55 THOMAS GABRIEL LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064381 21
5 33 COCAULT PAUL CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100254 20
6 43 BESNIER ERWAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285459 19
7 53 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 18
8 47 VAVASSEUR FABIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285088 17
9 35 LE CLAIRE THEO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003030 16
10 41 HOUSSEAU FLORIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275350 15
11 51 PINEAU THITOUAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385284171 14
12 39 TEXIER LUKA CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349077022 13
13 31 PERRAY PAUL CC CASTELBRIANTAIS 0344002268 12

Scratch - Série 2
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 46 LEDREUX LILIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372146050 9 24
2 44 BIARD FRANCOIS CDC SARTHE DE LA FFC 0372146040 17 23
3 49 GENAUDEAU CLARENCE CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064218 9 22
4 42 UMENHOVER ANTOINE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275337 6 21
5 43 BESNIER ERWAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285459 5 20
6 37 CHAILLEUX PIERRE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027003 3 19
7 33 COCAULT PAUL CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100254 7 18
8 55 THOMAS GABRIEL LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064381 7 17
9 45 LAUNAY JULIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372192231 2 16
10 53 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 1 15
11 36 MAITRE PIERRE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344120251 0 14
12 32 CHARRIER TOM CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003312 0 13
13 38 PAPIN TITOUAN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027079 0 12
14 48 VERHAEGHE SAMUEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372150214 -40 11

Courses aux Points Finale

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

15 50 MONNIER BRYAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283165 43 10
16 30 PASGRIMAUD DANIEL CC CASTELBRIANTAIS 0344002265 31 9
17 47 VAVASSEUR FABIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285088 36 8
18 51 PINEAU THITOUAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385284171 24 7
19 34 FREMONT LUCAS CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100222 23 6
20 35 LE CLAIRE THEO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003030 3 5
21 31 PERRAY PAUL CC CASTELBRIANTAIS 0344002268 3 4
22 39 TEXIER LUKA CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349077022 1 3
23 41 HOUSSEAU FLORIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275350 0 2
24 54 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 0349087028 0 1

DNF 52 THIBAUD ALOIS CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283121 2 0
DNF 40 AUBRY LAURIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136098 0 0

Courses aux Points places 15 à 26
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Dos

Equipe
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 44 44 BIARD FRANCOIS CDC SARTHE DE LA FFC 0372146040 26 24
1 46 44 LEDREUX LILIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372146050 26 24
2 43 43 BESNIER ERWAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285459 23 23
2 45 43 LAUNAY JULIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372192231 23 23
3 49 49 GENAUDEAU CLARENCE CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064218 21 22
3 50 49 MONNIER BRYAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283165 21 22
4 33 33 COCAULT PAUL CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100254 -16 21
4 34 33 FREMONT LUCAS CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100222 -55 21
5 37 37 CHAILLEUX PIERRE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027003 -39 20
5 38 37 PAPIN TITOUAN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027079 -39 20
6 30 30 PASGRIMAUD DANIEL CC CASTELBRIANTAIS 0344002265 -40 19
6 31 30 PERRAY PAUL CC CASTELBRIANTAIS 0344002268 -40 19
7 41 41 HOUSSEAU FLORIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275350 -78 18
7 42 41 UMENHOVER ANTOINE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275337 -78 18
8 52 52 THIBAUD ALOIS CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283121 -79 17
8 55 52 THOMAS GABRIEL LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064381 -79 17
9 32 32 CHARRIER TOM CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003312 -80 16
9 36 32 MAITRE PIERRE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344120251 -80 16

DNF 47 47 VAVASSEUR FABIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285088 0 15
DNF 48 47 VERHAEGHE SAMUEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372150214 0 15

Américaine
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Américaine Total

1 44 BIARD FRANCOIS CDC SARTHE DE LA FFC 0372146040 21 23 44 24 68

2 46 LEDREUX LILIAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372146050 19 24 43 24 67

3 49 GENAUDEAU CLARENCE CDC VENDÉE DE LA FFC 0385064218 22 22 44 22 66

4 37 CHAILLEUX PIERRE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027003 24 19 43 20 63

5 43 BESNIER ERWAN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285459 19 20 39 23 62

6 45 LAUNAY JULIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372192231 23 16 39 23 62

7 33 COCAULT PAUL CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100254 20 18 38 21 59

8 42 UMENHOVER ANTOINE CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275337 20 21 41 18 59

9 55 THOMAS GABRIEL LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064381 21 17 38 17 55

10 36 MAITRE PIERRE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344120251 24 14 38 16 54

11 32 CHARRIER TOM CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003312 23 13 36 16 52

12 38 PAPIN TITOUAN CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027079 18 12 30 20 50

13 50 MONNIER BRYAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283165 17 10 27 22 49

14 48 VERHAEGHE SAMUEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372150214 22 11 33 15 48

15 30 PASGRIMAUD DANIEL CC CASTELBRIANTAIS 0344002265 15 9 24 19 43

16 34 FREMONT LUCAS CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344100222 14 6 20 21 41

17 47 VAVASSEUR FABIEN CDC SARTHE DE LA FFC 0372285088 17 8 25 15 40

18 31 PERRAY PAUL CC CASTELBRIANTAIS 0344002268 12 4 16 19 35

19 41 HOUSSEAU FLORIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275350 15 2 17 18 35

20 52 THIBAUD ALOIS CDC VENDÉE DE LA FFC 0385283121 16 0 16 17 33

21 53 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 18 15 33 0 33

22 51 PINEAU THITOUAN CDC VENDÉE DE LA FFC 0385284171 14 7 21 0 21

23 35 LE CLAIRE THEO CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344003030 16 5 21 0 21

24 39 TEXIER LUKA CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349077022 13 3 16 0 16

25 54 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 0349087028 12 1 13 0 13

26 40 AUBRY LAURIAN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353136098 13 0 13 0 13

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

2 Septembre 2017

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 77 LEBRETON VINCENT UC MONTGENOISE 0372230118 24
2 74 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 23
3 69 PODRAZA BASTIEN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275025 22
4 65 RETHORE PAUL CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027083 21
5 60 FOUQUET ALEXY CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001075 20
6 61 LOUIS SEBASTIEN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344250128 19
7 71 MACE AXEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372146021 18
8 75 CADEAU ADRIEN TEAM U ANJOU 49 0349259142 17
9 70 CHANTOISEAU ALEXANDRE CDC SARTHE DE LA FFC 0372285340 16
10 78 DAUGEARD PHILIPPE UV NEUBOURG 1727044252 15
11 63 FOURNIER PHILIPPE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087009 14
12 73 SURGET JEREMY LE MANS SARTHE VELO 0372285258 13
13 79 SANDIRA FLORIAN UC ESSARTAIS 0385106132 12
14 72 PONTOIZEAU JEREMY CDC VENDÉE DE LA FFC 0385097182 11
15 64 LE MAO FRANCOIS XAVIERCDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251076 10
16 62 VERGNE ANTOINE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001036 9
17 76 MAREAU YANNICK TEAM U ANJOU 49 0349259130 8

Scratch
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VELODROME DU MANS
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Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 71 MACE AXEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372146021 66 24
2 74 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 65 23
3 60 FOUQUET ALEXY CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001075 45 22
4 69 PODRAZA BASTIEN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275025 29 21
5 65 RETHORE PAUL CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027083 26 20
6 70 CHANTOISEAU ALEXANDRE CDC SARTHE DE LA FFC 0372285340 26 19
7 78 DAUGEARD PHILIPPE UV NEUBOURG 1727044252 25 18
8 77 LEBRETON VINCENT UC MONTGENOISE 0372230118 24 17
9 61 LOUIS SEBASTIEN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344250128 22 16
10 63 FOURNIER PHILIPPE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087009 -17 15
11 75 CADEAU ADRIEN TEAM U ANJOU 49 0349259142 -18 14

DNF 64 LE MAO FRANCOIS XAVIERCDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251076 -37 13
DNF 73 SURGET JEREMY LE MANS SARTHE VELO 0372285258 -39 12
DNF 62 VERGNE ANTOINE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001036 -40 11
DNF 72 PONTOIZEAU JEREMY CDC VENDÉE DE LA FFC 0385097182 -40 10
DNF 79 SANDIRA FLORIAN UC ESSARTAIS 0385106132 -40 9

Courses aux Points
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Clas
Dos

Coureur
Dos

Equipe
Nom Prénom Club N° Licence FFC Total Pts

1 70 70 CHANTOISEAU ALEXANDRE CDC SARTHE DE LA FFC 0372285340 42 24
1 71 70 MACE AXEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372146021 42 24
2 60 60 FOUQUET ALEXY CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001075 25 23
2 65 60 RETHORE PAUL CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027083 25 23
3 69 69 PODRAZA BASTIEN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275025 -3 22
3 74 69 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 -3 22
4 73 73 SURGET JEREMY LE MANS SARTHE VELO 0372285258 -32 21
4 77 73 LEBRETON VINCENT UC MONTGENOISE 0372230118 -32 21
5 63 63 FOURNIER PHILIPPE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087009 -78 20
5 64 63 LE MAO FRANCOIS XAVIERCDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251076 -78 20
6 61 61 LOUIS SEBASTIEN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344250128 -79 19
6 62 61 VERGNE ANTOINE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001036 -79 19
7 72 72 PONTOIZEAU JEREMY CDC VENDÉE DE LA FFC 0385097182 -99 18
7 79 72 SANDIRA FLORIAN UC ESSARTAIS 0385106132 -99 18
8 75 75 CADEAU ADRIEN TEAM U ANJOU 49 0349259142 -137 17
8 76 75 MAREAU YANNICK TEAM U ANJOU 49 0349259130 -137 17

Américaine
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Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Américaine Total

1 74 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 23 23 46 22 68

2 71 MACE AXEL CDC SARTHE DE LA FFC 0372146021 18 24 42 24 66

3 60 FOUQUET ALEXY CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001075 20 22 42 23 65

4 69 PODRAZA BASTIEN CDC MAYENNE DE LA FFC 0353275025 22 21 43 22 65

5 65 RETHORE PAUL CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349027083 21 20 41 23 64

6 77 LEBRETON VINCENT UC MONTGENOISE 0372230118 24 17 41 21 62

7 70 CHANTOISEAU ALEXANDRE CDC SARTHE DE LA FFC 0372285340 16 19 35 24 59

8 61 LOUIS SEBASTIEN CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344250128 19 16 35 19 54

9 63 FOURNIER PHILIPPE CDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349087009 14 15 29 20 49

10 75 CADEAU ADRIEN TEAM U ANJOU 49 0349259142 17 14 31 17 48

11 73 SURGET JEREMY LE MANS SARTHE VELO 0372285258 13 12 25 21 46

12 64 LE MAO FRANCOIS XAVIERCDC MAINE-ET-LOIRE DE LA FFC0349251076 10 13 23 20 43

13 62 VERGNE ANTOINE CDC LOIRE-ATLANTIQUE DE LA FFC0344001036 9 11 20 19 39

14 79 SANDIRA FLORIAN UC ESSARTAIS 0385106132 12 9 21 18 39

15 72 PONTOIZEAU JEREMY CDC VENDÉE DE LA FFC 0385097182 11 10 21 18 39

16 78 DAUGEARD PHILIPPE UV NEUBOURG 1727044252 15 18 33 0 33

17 76 MAREAU YANNICK TEAM U ANJOU 49 0349259130 8 0 8 17 25

Classement FINAL


